PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAMBOARA
ESTADO DO PARANÁ

P R I M E I R O  T E R M O  D E  R E T I F I C A Ç Ã O  D O  E D I T A L  D E  C O N C U R S O  P Ú B L I C O  N º
0 1 / 2 0 1 2  –  P R O R R O G A Ç Ã O  D A S  I N S C R I Ç Õ E S

O Prefeito  Municipal  de Tamboara,  Estado  do Paraná,  TORNA PÚBLICA  a RETIFICAÇÃO do Edital  de Concurso
Público nº 01/2012, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica retificado o Art. 1° do Edital de Prorrogação das Inscrições, no que se refere à data do encerramento das
inscrições.

Onde se lê:

Art. 1º Fica prorrogada a data do encerramento das inscrições para o Concurso Público, de Edital de Abertura nº
01/2011, a todos os cargos, até às 23h59 do dia 12/02/2012.

Leia-se:

Art. 1º Fica prorrogada a data do encerramento das inscrições para o Concurso Público, de Edital de Abertura nº
01/2011, a todos os cargos, até às 23h59 do dia   12/0  1  /2012  .

Art. 2° Este Edital entra em vigor a partir da data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Tamboara/PR, 09 de janeiro de 2012.

Reinaldo Gimenez Milan
Prefeito do Município

PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011, página 1 de 1.

	PRIMEIRO TERMO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2012 – PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES